
Departamento de 
Administração 

PREFEITURA- BE ASIS. 
Paço Municipal "Prof- Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governo e Admlnlstraçlo 

DECRETO Nº 5.806, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2.01 O. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora do Concurso Público 
nº. 01/201 O para preenchimento de vagas de 
Agente de Controle de Endemias. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais 
e considerando a necessidade da realização do Concurso Público nº. 01/2.010, para 
preenchimento de cargos de Agente de Controle de Endemias, do Quadro de Pessoal de 
Carreira, 

D E C R ETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização do Concurso Público 
nº. 01/2.010, para preenchimento de cargos de Agente de Controle de 
Endemias do Quadro de Pessoal de Carreira assim composta: 

Presidente: José Antônio Scaramboni 

Membros: Amauri Pinheiro de Góes 
Ana Paula Herzog Manfio 
Ângela Maria Machado Major Noronha 
Etelvina dos Santos Coimbra 
Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Luzia Moreira da Silva Souza 
Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Mariana Goering Barreiro 
Osvaldo Ferreira da Silva 
Paulo Roberto Figueiredo 
Rodrigo dos Santos Chiqueto 
Sílvia Maria do Nascimento 
Tânia Maria Patrício 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de Fevereiro de 2.01 O. 

I I 

�IOSPERA 
Prrteito Municipa 

../ 

EDUARDO DE CAMA� O ETO 
Secretário Municipal dâ,S· úde ' ./ 

Publicado no Departamento de Administtação, em 5 de Fevereiro de 2.010. 

Av. Ruí Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


